
Kupní smlouva
MUKUP002F8ME

na zakázku města Kuřimi číslo: III-2016-KÚ-001 „Dodávka počítačových sestav pro
město Kuřim"

Článek 1

1. Kupující:

Zastoupené:

IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve
věcech technických:

Město Kuřim
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim
Mgr. Ing. Dragem Sukalovským
Starostou Města Kuřimi
00281964
Komerční banka a.s., pobočka Kuřim

Bc. Radek Jízdný, e-mail: jizdny@kurim.cz,
mob. +420 777 254 338

2. Prodávající:
Název:
Sídlo společnosti:

IČ :
Statutární zástupce :
Zapsána:

DILERIS a.s.
Novoveská 1262/95
70900 Ostrava - Mariánské Hory
26828677
Radim Baránek, člen představenstva
v obchodním rejstříku vedeným Krajským
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3309

Článek 2

Základní ustanovení
1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1746 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných
práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními
citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2079 a násl.
tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. 1 smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé
smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto
úkonu oprávněny.

3. Účelem smlouvy je dodávka počítačových sestav pro město Kuřim.

4. Prodávající prohlašuje, zeje vlastníkem zboží a je oprávněn k prodeji zboží, které je
předmětem této smlouvy.

<U



Článek 3 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě předmětu koupě. Za podmínek stanovených 
touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, tj. výpočetní 
techniku v kvalitě a počtu, jak je uvedeno níže a přenést na něj vlastnické právo. Kupující 
se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmětem 
koupě je: 

20 ks - PC jednotka: HP ProDesk 400G3 MT, Í5-6500, 2x4GB, SSD 128GB, Intel HD 

Procesor: 

Chipset zákl. desky: 

Operační paměť: 

Typ úložiště: 

Grafická karta: 

Optická mechanika: 

Čase: 

Sloty: 

Rozhraní: 

Zvuková karta: 

Síťová karta: 

Klávesnice: 

Zdroj: 

Myš: 

Operační systém: 

Záruka: 

Servisní podmínky: 

Í5-6500 Procesor Intel® Core™ i5 6. generace 3,2 GHz 

Intel® H110 

8 GB DDR4-2133 SDRAM (2x4 GB) 

SÁTA 128 GB SSD 

Intel HD Graphics 530, 1 port VGA, 1 port Display port 
(redukce DP>DVI) 

Tenká zapisovací jednotka SÁTA SuperMulti 
DVDDVD+R/±RW/CD-R/CD-RW/RAM 

Micro-Tower 

1 standardní slot PCIe 3 x16; 3 standardní sloty PCIe 2 x1 

4 porty USB 3.0,4 porty USB 2.0, 2 porty PS/2 (klávesnice a 
myš), 1 port VGA, 1 port Display port, 1 výstup pro mikrofon, 
1 výstup pro sluchátka, 1 zvukový linkový vstup, 1 zvukový 
linkový výstup, 1 port RJ-45, 1 sériový port 

Technologie řízení zvuku DTS Studio Sound™, zvuk HD s 
kodekem Realtek ALC3228, integrovaná 

Integrovaný adaptér Realtek RTL8111HSH-CG GbE 

Klávesnice HP USB Value 

Aktivní zdroj PFC 180 W s až 85% účinností 

Myš HP USB 

Windows 10 Professional 

3y NBD Onsite Desktop Only HW Support 

Záruční servis u zákazníka po dobu 3 let, servisní zásah 
NBD 



20 ks - 23" LED monitor: FUJITSU Monitor E24T-7 Pro 23,8" (60,5 cm) 

i Úhlopříčka displeje: 

i Nativní rozlišení: 

Vstupy: 

Povrch obrazovky: 

Technologie displeje 

i Odezva: 

Kontrast, jas: 

Záruka: 

Servisní podmínky: 

23,8" (60,5 cm) 

1 920 x 1 080 při 60 Hz 

1 VGA (D-Sub), 1x HDMI, 1 DVI vstup 

Matný 

IPS 

5 ms 

1 000:1 statický, 250 cd/m2 

3 roky 

Záruční servis u zákazníka po dobu 3 let, servisní 
zásah NBD 

1. Specifikaci konfigurace lze měnit jen za souhlasu obou smluvních stran. 

2. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, instalačních médií k 
operačnímu systému, SW ovladačů, manuálů a licencí k operačnímu systému. 

3. Součástí předmětu plnění je i doprava zboží do místa dodání uvedeného v či. 6 
smlouvy. 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
kupujícím. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

Článek 4 

Kupní cena 
1. Kupující je povinen zaplatit za zboží specifikované v či. 3, této smlouvy tuto kupní 
cenu: 

20 ks PC jednotka 

20 ks 23" LED monitor 

CELKEM 

bez DPH 

272 240 Kč 

54 082 Kč 

326 322 Kč 

DPH 

57 170,40 Kč 

11 357,22 Kč 

68 257,62 Kč 

celkem vč. 
DPH 

329 410,40 Kč 

65 439,22 Kč 

394 849,62 Kč 



2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou na místo dodání 
uvedené v či. 6 této smlouvy. 

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v 
souladu s platnými právními předpisy. 

4. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy, tzn. cena celkem včetně DPH, je 
dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

Článek 5 

Lhůta plnění 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci podle či. 3 této smlouvy 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od nabytí její účinnosti. 

Článek 6 

Místo plnění 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na jeho adresu. Místem dodání zboží je 
Městský úřad Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim. 

Článek 7 

Dodání a převzetí předmětu koupě 

1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn dodáním předmětu koupě 
v termínu dle či. 5 do místa plnění či. 6 a bez vad. 

2. O řádném předání předmětu koupě sepíše prodávající protokol, který kupující potvrdí. 

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
- dodaného druhu a množství, 
- zjevných jakostních vlastností, 
- zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
- neporušenosti obalů, 
- dodaných dokladů. 

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 



Článek 8 

Jakost, záruka a vady zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 
Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží. 

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 36 měsíců na PC jednotky, 36 měsíců 
na LED monitory. 

3. Záruční doba začíná běžet následujícím dnem po předání zboží kupujícímu. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem) 
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu plnění. 

5. Záruční servis bude prováděn ve prospěch kupujícího bezplatně po celou dobu záruky. 
Záruční servis u zákazníka po dobu 36 měsíců, servisní zásah NBD (next business 
day). Prodávající je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad nejpozději 
následující pracovní den. Lhůta počíná běžet dnem předání reklamovaného předmětu 
plnění. 

6. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním, v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z odpovědnosti za vady. 

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

8. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní vady uvedené v ustanovení 
§ 1920 občanského zákoníku. 

Článek 9 

Platební podmínky 

1. Podkladem pro zaplacení kupní ceny je daňový doklad-faktura, který je prodávající 
oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení 
daňového dokladu-faktury je protokol o převzetí předmětu koupě dle či. 7 odst.2. 

2. Splatnost daňového dokladu-faktury je 15 dnů od jeho doručení kupujícímu. 

3. Daňový doklad-faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
stanovené v § 12 zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
daňový doklad - fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 



Článek 10

Další smluvní ujednání

1. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně dodat předmět koupě nebo jeho část,
zaplatí kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý
den prodlení.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek odstranit vady dle či. 8 odst. 5, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé
kupujícímu v příčinné souvislosti, k níž se smluvní pokuta dle této smlouvy váže.

4. Odstoupit od smlouvy může kupující, jestliže předmět smlouvy nebo jeho část je
zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po
uplynutí lhůty 30 dnů poskytnutých k jejich odstranění.

5. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající
jedno vyhotovení.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých
jednatelských oprávnění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě,
srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

9. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák.
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata
dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

10. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s RM č.4 ze dne 26.01.2017 usnesením
č.46/2017

sta ros' města
prodávající,- Radim Baránek
člen představenstva


